ARTÍCULO 1.- Declárase de interés público y sujeto a expropiación el inmueble ubicado en Sa
Pereira,  departamento Las Colonias,  propiedad de la Cooperativa de Servicios Públicos de Sa
Pereira Ltda, con dominio inscripto al Tomo 320 1, Folio 01908, N° 054981, de fecha 24 de julio de
2002, cuya superficie total es de Un Mil Setecientos Treinta y Uno m2 (1731 m2), identificado con
Partida Impuesto Inmobiliario N° 09-32-00093011/8000-4.

ARTÍCULO 2.-  El  inmueble que se describe en el  artículo 1,  con sus instalaciones,  debe ser
destinado a la prestación y continuidad del servicio de provisión de agua potable por parte de la